



Danish Gazebo Statsautoriseret Revisionsanspartsselskab

Blytsvej 8, st. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 10 07 77 88

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

Henrik Vollandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Gazebo Statsautoriseret Revisionsanspartsselskab Blytsvej 8, st. tv. 2000 Frederiksberg
	Telefon: +45 70 20 30 28
	E-mail: hvd@dvu.dk
	CVR-nr.: 10 07 77 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Volland
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.460 kr. mod -19.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.866.902 kr. mod 1.526.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-25.460	-19
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.238.030	1.178
Andre finansielle indtægter	826.326	480
Resultat før skat	2.038.896	1.639
Skat af årets resultat	-171.994	-113
Årets resultat	1.866.902	1.526
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.030	275
Udbytte for regnskabsåret	52.000	250
Overføres til overført resultat	1.654.872	1.001
Disponeret i alt	1.866.902	1.526

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.326.363	3.032
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.326.363</u>	<u>3.032</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.326.363</u>	<u>3.032</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	241.569	151
Tilgodehavender i alt	<u>241.569</u>	<u>151</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.306.139	7.581
Værdipapirer i alt	<u>9.306.139</u>	<u>7.581</u>
Likvide beholdninger	129.251	242
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.676.959</u>	<u>7.974</u>
Aktiver i alt	<u>13.003.322</u>	<u>11.006</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.634.071	1.474
2 Overført resultat	9.852.577	8.198
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.000	250
Egenkapital i alt	<u>11.663.648</u>	<u>10.047</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.273.000	840
Selskabsskat	60.000	112
Anden gæld	6.674	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.339.674</u>	<u>959</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.339.674</u>	<u>959</u>
Passiver i alt	<u>13.003.322</u>	<u>11.006</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	8.197.705	8.198
Årets overførte overskud eller underskud	1.654.872	0
	9.852.577	8.198
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	250.000	50
Udloddet udbytte	-250.000	-50
Udbytte for regnskabsåret	52.000	250
	52.000	250
